[image: image1.jpg]

Администрация Еланского городского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области __________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 июня 2020 г. № 122
О мерах поддержки арендаторов земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена

В целях поддержки арендаторов земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена,  в связи с принятием постановления Губернатора Волгоградской области от 15.03.2020 № 179 «О введении режима повышенной готовности функционирования органов управления, сил и средств территориальной подсистемы Волгоградской области единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Уставом Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области,

постановляет:
1. Установить, что арендаторы земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области, предоставленных для целей строительства и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена предоставленных для целей строительства, на основании обращений таких арендаторов освобождаются от уплаты арендной платы с 01 апреля по 30 июня 2020 г.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области М.В.Башкирову.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию, размещению на сайте Администрации Еланского городского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области и распространяет своё действие на отношения, возникшие с 01 апреля 2020 г.
Глава Еланского городского поселения

Еланского муниципального

района Волгоградской области

                      А.С.Гугучкин